

READY, SET, GO

2 COURSES FOR £10.95 PER PERSON

3 COURSES FOR £13.95 PER PERSON

SMALL PLATES

CRISPY CALAMARI

Panko-crumb calamari sticks with Frank's RedHot® Buffalo spicy mayo, sweet & sour onion and rocket. 449 kcal

KARAAGE CHICKEN

Japanese-style coated chicken served with Korean BBQ sauce, pomegranate and spring onion. 399 kcal

VEGGIE GYOZA (VG-M)

With sweet chilli sauce and pomegranate. 181 kcal

HALLOUMI SKEWERS (V)

With a dressed pomegranate salad garnish. 428 kcal

MAIN EVENTS

FISH & CHIPS

Hand-battered cod and chunky chips with tartare sauce and peas. 1482 kcal
Swap to mushy peas. +9 kcal

BURRITO BOWL (V)

Lightly spiced black bean & pepper rice with salsa, guac, sweet & sour onion, jalapeños, sour cream, cheese sauce and coriander - in a beet tortilla. 590 kcal
Vegan alternative available 493 kcal

BBQ RANCH CHICKEN

Grilled chicken topped with bacon, grated cheese, BBQ sauce and Bulleit® Bourbon bacon & onion jam, served with skinny fries, onion rings and marinara sauce. 1198 kcal

CLASSIC BURGER 815 kcal excl. burger choice

Served in a toasted bun with ketchup, iceberg lettuce, burger sauce, chopped onion and gherkin, with skinny fries and BBQ sauce. Choose beef patties 402 kcal, buttermilk-coated chicken 335 kcal or grilled chicken. 130 kcal

KEEP IT SIMPLE BURGER (VG) 8237 kcal excl. burger choice

Served with vegan mayo, no fuss. Choose either a no-beef soya burger +243 kcal or a Quorn™ buttermilk-style fillet burger +188 kcal

EASY CHEESY PIZZA (V-M)

With fresh basil. 1059 kcal
VG-M alternative available 1060 kcal

UPGRADE YOUR MAINS

£2 SUPPLEMENT

PERI-PERI CHICKEN

Devilishly hot peri-peri-glazed chicken served with skinny fries, grilled corn, garlic bread, a dressed mixed salad garnish & more hot peri-peri sauce for dipping. 729 kcal

BOURBON BB KING BURGER

Bacon and a burger cheese slice with Bulleit® Bourbon bacon & onion jam, onion rings, Bulleit® Bourbon BBQ sauce and burger sauce. 1182 kcal excl. burger choice
Choose beef patties +402 kcal, buttermilk-coated chicken +335 kcal or grilled chicken +130 kcal

HOTTER THAN HELL-OUMI BURGER

Grilled halloumi and hot honey Buffalo sauce with a burger cheese slice, burger sauce and sweet & sour onion. 1086 kcal excl. burger choice.
Choose beef patties 402 kcal, buttermilk-coated chicken 335 kcal or grilled chicken. 130 kcal

SLOPPY NO JOE BURGER (V)

Smoky soya sloppy joe with a burger cheese slice, vegan mayo, red pepper & sesame houmous and spinach. 1037 kcal excl. burger choice.

Choose either a no-beef soya burger +243 kcal or a Quorn™ buttermilk-style fillet burger +188 kcal.

THE MIGHTY MEAT PIZZA

Spicy pepperoni, BBQ beef burnt ends, streaky bacon and grilled chicken. 1433 kcal

BARBIE CHICK PIZZA

Grilled chicken, streaky bacon and red onion, drizzled with sticky BBQ sauce. 1307 kcal

Our burger cheese slice is processed

SOMETHING FOR THE SWEET TOOTH

SWEET & SALTY DONUT STACK (V)

Double dose of donuts stacked with Nutella® hazelnut spread, vanilla ice cream, salted caramel sauce, mini salted pretzels, rainbow chocolate drops and Belgian chocolate sauce. 970 kcal

CHOCOLATE FUDGE CAKE (V)

A wedge of rich, moist cake layered with caramel and served with vanilla ice cream. 766 kcal

BIS-SCOFF IT (V)

Caramelised biscuit cheesecake topped with Lotus Biscoff® sauce, vanilla ice cream and Lotus Biscoff® biscuit pieces. 717 kcal
VG-M ALTERNATIVE AVAILABLE 779 kcal

OREO® OVERLOAD DONUT STACK

Double dose of donuts stacked with Nutella® hazelnut spread, vanilla ice cream, Belgian chocolate sauce, Oreo® biscuit pieces, salted caramel sauce and mini marshmallows. 1061 kcal

VANILLA ICE CREAM (V) 347 kcal

Adults need around 2000 kcal a day

DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change, and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers. We cannot guarantee that any dishes are free from nut traces. Our burger cheese slice is processed cheese. #Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate uncooked. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change.

(V) Suitable for vegetarians. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning (VG) Suitable for vegans. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

Images are for illustrative purposes only. Some of our packages require a minimum number of people to be able to book. Please discuss with us at the time of booking. This menu is available through pre-order only and may require a deposit or full payment to secure the booking. Management reserves the right to withdraw/change offers (without notice). All menu items are subject to availability, and any substitutions will be discussed prior to your booking. Please refer to our full terms and conditions on our website: stonegategroup.co.uk/terms-conditions